

27.01.49.5. Y

115.8.2

22.25

Schedule XLV-Form No. 134

PmLsy Bymusa Se Bymusa gadar

Tola

DIVISION

Cast - 10404244

Month - 1212551

SUB-DIVISION

Total - 1,16,22,195

m.B. 734

10-06-22 to 09.03.23

10.6.22

MEASUREMENT BOOK

At 21/11/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of Subgrade & earthen shoulder etc. all Comp.					
Sides of WBM & P.M.C					
2 x 5 x 30 x	1.35 +	1.28 x 0.075 =	29.59 m ³		
2 x 10 x 30 x	1.28 +	1.32 x 0.075 =	58.50 m ³		
2 x 10 x 30 x	1.32 +	1.24 x 0.075 =	57.60 m ³		
2 x 7 x 30 x	1.24 +	1.31 x 0.075 =	41.16 m ³		
2 x 1 x 15 x	1.31 +	1.25 x 0.075 =	2.88 m ³		
			189.73 m ³		
Sides of WBM in P.C.C					
2 x 10 x 30 x	0.638 +	0.620 x 0.075 =	28.30 m ³		
2 x 1 x 25 x	0.620 +	0.618 x 0.075 =	2.32 m ³		
			30.62 m ³		
Sides of C.C. Road					
2 x 10 x 30 x	0.618 +	0.614 x 0.160 =	59.19 m ³		
2 x 1 x 25 x	0.614 +	0.622 x 0.160 =	4.94 m ³		
			64.08 m ³		
Total = 189.73 + 30.62 + 64.08					
			284.43 m ³		
② p/A primer Coat with bitumen emulsion (S.H.) etc. all Comp.					
Qty vide Area of Gr-3					
vide T.M.B.P. — (21)					
279.70					
0.075					3729.33 m ²
③ p/A tack Coat with bitumen emulsion etc. all Comp.					
Qty Same as item No. ②					
					3729.33 m ²

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
etc. all Gmp.					
Qty vide TMBP. — $\frac{32}{36}$					
= 16.02 m ² @ Rs. 6773.37/m ² Rs.					108509=00
$\frac{37}{37}$ Supplying, fitting and					
placing HYSD etc. all Gmp.					
Qty vide TMBP. — $\frac{33}{27}$					
= 2.0223 MT @ Rs. 50173.57/MT					
				B. 10	1466200
$\frac{38}{38}$ providing and filling joint					
etc. all Gmp.					
Qty vide TMBP. — $\frac{33}{38}$					
= 30m @ Rs. 38.17/m — B. 11					45=00
$\frac{39}{39}$ providing weepholes in					
brick masonry etc. all Gmp.					
Qty vide TMBP. — $\frac{37}{7}$					
= 56 Nos. @ Rs. 85.16/No. — B. 4769=00					
				Rs. 904	1024=00
Add 1% Labour Cess — Rs. 904					10500
Add 12% GST — Rs. 16273.89 200					1084 923=00
Seigniorage fee — Rs. 156319=00					
				Rs. 10372676=00	
less for 0.07% below					
as per agreement — (-) Rs. 7261=00					
				Rs. 10365415=00	
less for previous payment					
vide TMBP. — (34)					

Continuation

— (-) Rs. 8554655=00

Rs.

Continuation